Заместитель главы администрации города, глава администрации

Автозаводского района города Нижнего Новгорода

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.11.2022  № 2101 р

О наградах администрации

Автозаводского района

города Нижнего Новгорода

 На основании  статьи 53 Устава города Нижнего Новгорода и

постановления администрации города Нижнего Новгорода от 23.05.2011 № 1995

«О наградах главы города Нижнего Новгорода и администрации города Нижнего

Новгорода», в целях поощрения граждан, общественных объединений,

организаций и их коллективов за заслуги в развитии города Нижнего Новгорода,

личное и коллективное профессиональное мастерство, достижения на благо

нижегородцев:

1. Установить, что наградами администрации Автозаводского района города

Нижнего Новгорода являются:

Благодарственное письмо администрации  Автозаводского района города

Нижнего Новгорода

Диплом администрации Автозаводского района города Нижнего Новгорода.

2. Утвердить:

Порядок оформления ходатайств о присуждении наград администрации

Автозаводского района города Нижнего Новгорода (приложение № 1),

Положение о награждении Благодарственным письмом администрации

Автозаводского района города Нижнего Новгорода (приложение № 2),

Положение о награждении Дипломом администрации  Автозаводского

района города Нижнего Новгорода (приложение № 3).

3. Форма, дизайн, описание наград и бланков наград администрации

Автозаводского района города Нижнего Новгорода разрабатываются

управлением организационной работы администрации Автозаводского района

города Нижнего Новгорода.

4. Отделу организационной работы управления организационной работы

администрации Автозаводского района разместить распоряжение на

официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы

администрации Автозаводского района по организационной работе

(М.Ю.Демидова)

А.В.Нагин

Коротышова Ирина Владимировна

8 831 293 50 52